

Dodavatel:

**STAVA stavební a obchodní s**  
**U Trati 1430**  
**473 01 Nový Bor**



IČ: 44565062  
 DIČ: CZ44565062  
 Telefon: 487725631  
 Mobil: 603846320  
 Fax: 487723997  
 E-mail: info@stava.org  
 www.stava.org

Nabídka č.: 11NA00159  
 Datum zápisu: 13.05.2011  
 Platno do:

Odběratel:

IČ:  
 DIČ:

**AKCE KOUPELNA - PŘÍKLAD**

Tel.:  
 Fax:

Konečný příjemce:

**AKCE KOUPELNA - 20%**

Označení dodávky	Množství	J.cena s DPH	Sleva	J.cena bez DPH po slevě	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
2404372:Botanica GAT3B114 33,3x33,3 cm l.j. dlažba, GAT3B114	10 m <sup>2</sup>	449,00	20,00%	299,32	2 993,21	20%	598,79	3 592,00
2404380:Botanica WITP3025 25x45x1 l.j. obklad, WITP3025	20 m <sup>2</sup>	349,00	20,00%	232,66	4 653,15	20%	930,85	5 584,00
3052336:PROFIN vnitř.roh 9mm TERRA 2,5m(2104)	1 ks	77,00	20,00%	51,33	51,33	20%	10,27	61,60
3052333:PROFIN UK 10mm TERRA 2,5m(2104)	1 ks	77,00	20,00%	51,33	51,33	20%	10,27	61,60
0600000:QM-DBK 25kg lepidlo stavební	3 pyt	161,00	20,00%	107,33	321,99	20%	64,41	386,40
0611240:CE40 5kg terra-55 spár.hmota, 548048	3 ks	466,00	20,00%	310,65	931,96	20%	186,44	1 118,40
3630710:Sanitární silikon TERRA hnědá Ceresit CS25, 463338	1 ks	118,00	20,00%	78,66	78,66	20%	15,74	94,40
3050840:HAVOS,dilatační lišta 8mm 12/250 hnědá, B09c	1 ks	137,00	20,00%	91,33	91,33	20%	18,27	109,60
4612040:Geberit Duofix Speciál UP320 pro závěsné WC, ovládání zepředu	1 ks	6 170,00	20,00%	4 113,17	4 113,17	20%	822,83	4 936,00
4612022:Geberit deska ovládací SAMBA, chrom s hedváb.povrchem	1 ks	1 685,00	20,00%	1 123,29	1 123,29	20%	224,71	1 348,00
4610610:LYRA plus WC klozet závěsný,hluboké splachování,bílý	1 ks	2 028,00	20,00%	1 351,95	1 351,95	20%	270,45	1 622,40
4610382:LYRA plus sedátko s poklopem pro závěsné klozety,zpomal.mech.,antib, 9338.5	1 ks	1 282,00	20,00%	854,63	854,63	20%	170,97	1 025,60
4633102:Ronal rohový sprch.kout PUR Light PLE2P 900x900	1 ks	22 800,00	20,00%	15 199,39	15 199,39	20%	3 040,61	18 240,00
4633143:Ronal vanička WMQ 900x900 bílá litý kámen	1 ks	5 760,00	20,00%	3 839,85	3 839,85	20%	768,15	4 608,00
4660012:Vana LYRA 1600x750x415 akrylátová , 228839	1 ks	4 275,00	20,00%	2 849,89	2 849,89	20%	570,11	3 420,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ					38 505,13		7 702,87	46 208,00 46 208,00

Označení dodávky	Množství	J.cena s DPH	Sleva	J.cena bez DPH po slevě	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem

Vystavil: David Moc



**STAVA** stavební a obchodní společnost s r.o.  
 Nový Bor U Trati 1430/III  
 PSČ 473 01 tel. 487 725 631  
 DIČ: 175-44565062